
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01.11.2022                г .  Ставрополь                   №  2320 
О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города 
Ставрополя, на частичное возмещение затрат в приоритетных сферах 
деятельности за счет средств бюджета города Ставрополя

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы 
«Экономическое развитие города Ставрополя», утвержденной 
постановлением администрации города Ставрополя от 14.11.2019 № 3215, 
Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города 
Ставрополя, на частичное возмещение затрат в приоритетных сферах 
деятельности, за счет средств бюджета города Ставрополя, утвержденным 
постановлением администрации города Ставрополя от 02.06.2017 № 945, 
протоколом заседания Координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя 
от 20.10.2022 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на частичное возмещение затрат в 
приоритетных сферах деятельности за счет средств бюджета города 
Ставрополя следующим субъектам малого и среднего предпринимательства, 
осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя: 

1) обществу с ограниченной ответственностью 
«КАВКАЗЭЛЕКТРОЩИТ», ИНН 2635249611, в размере 400 000,00 рублей;

2) индивидуальному предпринимателю Диденко Сергею 
Александровичу, ИНН 263500151102, в размере 400 000,00 рублей;

3) индивидуальному предпринимателю Мозуль Александре 
Валентиновне, ИНН 263406407491, в размере 202 000,00 рублей;

4) обществу с ограниченной ответственностью «Оптимус»,
ИНН 2635241059, в размере 400 000,00 рублей;

5) индивидуальному предпринимателю Иванову Александру 
Витальевичу, ИНН 263517699384, в размере 400 000,00 рублей;

6) индивидуальному предпринимателю Погосову Михаилу 
Георгиевичу, ИНН 263514802932, в размере 125 000,00 рублей;

7) обществу с ограниченной ответственностью «ПРИЦЕПЫ ЮГА», 
ИНН 2636215686, в размере 364 000,00 рублей;



2

8) обществу с ограниченной ответственностью «АГРО-СИНТЕЗ», 
ИНН 2635242729, в размере 300 000,00 рублей;

9) индивидуальному предпринимателю Суворову Владимиру 
Михайловичу, ИНН 344212767627, в размере 206 000,00 рублей;

10) индивидуальному предпринимателю Дмитриенко Ольге 
Алексеевне, ИНН 263515411307, в размере 303 000,00 рублей;

11) индивидуальному предпринимателю Ереминой Екатерине 
Васильевне, ИНН 263512145801, в размере 400 000,00 рублей;

12) индивидуальному предпринимателю Чудиновой Светлане 
Владимировне, ИНН 261502248530, в размере 400 000,00 рублей;

13) индивидуальному предпринимателю Суязовой Анне Игоревне,
ИНН 132708126937, в размере 100 000,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


